Dambrowski

debitum

Coram officio et actis presentibus castrensis capitaneus Franciscus de Compagnis Nobilis Laurentius olim Joannis Chouvenetii sanus mente et corpore exans palam recognovit Quia Nobili Valentino olim stativari de Gboroffi tenetur esse debitus centi denari et liquidi debiti mutuales pecunias decem florenas notand quam quidem summa idem recognoscens sub mittit se de omnibus bonis hinc pro festo Natalis diei christi de mini proxime futuro parata pecunia solvere sub. Paulo scilicet punitis alioam decem florenas notand in defectu pro tempore ad fixo non solutionis ad solvendum succumbendo et si foris officio presenti castrensis Franciscus receptoria responsione in futurum me omnibus contentio requisitis exceptionibus allegatis motis et pel lationibus quas fecit dilata infirmitate punitam tandem extruditione mala suspitione et alia multa scripturae ultra alij in Universa civitate ne modis se et suis punitis uti absolvendo.

Kamlenski

quietatio

Coram officio et actis presentibus castrensis Franciscus presentibus Compagnis Nobilis Mathias olim Alberti hoc sanus mente et corpore exans palam recognovit Quia Nobiliem Paulum olim Gregorii hancem ipsi ex obligatione bonorum sibi recognoscens pecuniam Paulum Coram actis castrensis Franciscus in summa notand florenis notand inscriptura obfufficienter satisfactionem quod et inscriptura non cassat perpetuis temporibus.

Koc

exemit

Coram officio et actis presentibus castrensis Franciscus presentibus Compagnis Nobilis Mathias olim Alberti hoc sanus mente et corpore exans palam recognovit Quia ipse Nobiliem Paulum olim Joannis hoc de fore antiqua scriptura hanc de inscriptione obligatoria centi in sum ma. centum florenas notand per eundem Paulum hoc eundem recognoscens super scriptura facta et actis hinc iusther hanc scriptura inscriptura accepta summa notand centum florenas notand inscriptura quietat emittit et liberat facit ac inscriptura obligacionem annullat perpetue et de bonis eadem uti hanc redi unde pendit et liberat in possessionem mittit perpetue.

Roskovski

obligatio

Coram officio et actis presentibus castrensis capitaneus Franciscus presentibus Compagnis Nobilis Nicolaus olim Nobilis Bartholomei Porphoroffi de Poffi Troianski hinc sanus mente et corpore exans palam recognovit Quia Nobili Jacobo filio Alberti Porphoroffi de ibidem hanc et eius po teris bonorum suorum in notand in bonis Poffi Troianski filio unum sulcum hanc a Gra hanc rubria dicitur a hanc tendent inter metus Alberti Porphoroffi et Michaelis Porphoroffi hanc cum omnibus utilitatibus nullis exceptis in duales hanc genus ad exemptionem obligavit sui sam ex hanc hanc